
  

UCHWAŁA NR LXVI.978.2022 

RADY MIASTA ZIELONA GÓRA 

z dnia 20 grudnia 2022 r. 

w sprawie zawieszenia przeprowadzania konsultacji społecznych w formie budżetu obywatelskiego 

w zakresie projektów przewidzianych do realizacji w 2023 roku oraz nieprzeprowadzenia konsultacji 

społecznych w formie budżetu obywatelskiego w zakresie projektów przewidzianych do realizacji w 2024 

roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022r., 

poz. 559 z późn. zm.1)), art. 12 pkt 11 oraz art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2022r., poz. 1526) oraz art. 112 ust. 1 pkt 1 i 2 oraz ust. 3 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 

12 marca 2022r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 

(Dz. U. z 2022r., poz. 583 z późn. zm.2)) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W związku z realizacją zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 

zbrojnym na terytorium tego państwa: 

1) zawiesza się przeprowadzenie konsultacji społecznych w formie budżetu obywatelskiego, o którym 

mowa w art. 5a ust.5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym w zakresie projektów 

przewidzianych do realizacji w 2023 roku; 

2) postanawia się nie przeprowadzać konsultacji społecznych w formie budżetu obywatelskiego, o którym 

mowa w art. 5a ust.5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym w zakresie projektów przewi-

dzianych do realizacji w 2024 roku. 

§ 2. Określa się, że projekty przewidziane do realizacji w 2023r. będą realizowane w 2027r. 

§ 3. Do chwili podjęcia uchwały nie zostały zgłoszone projekty przewidziane do realizacji w 2023 roku, 

w konsekwencji nie wprowadza się zasad postępowania z tymi projektami. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Zielona Góra. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Lubuskiego. 

Wiceprzewodniczący Rady 

Paweł Bogdan Wysocki 

                                                      
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.  U. z 2022r., poz. 583, 1005, 1079 i 1561. 
2) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022r., poz. 682, 683, 684, 830, 930, 1002, 1087, 1383, 1561, 1692, 1733 i 2185. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 30 grudnia 2022 r.

Poz. 2809


		2022-12-30T13:23:08+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




